
 
 

 

___________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162 

Prefeitura Municipal de São Carlos 
Equipe de apoio ao Sistema Informatizado de licitações – Pregão Eletrônico 

"São Carlos, Capital da Tecnologia" 

 
 
 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 
 

PROCESSO Nº 24396/2019 
 

COMUNICADO DE REABERTURA 
 

ID: 804921 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃES, FRIOS E BOLOS PARA CAFÉ DA MANHÃ DOS TRABALHADORES RURAIS, 
FUNCIONARIOS OPERACIONAIS DA PREFEITURA, MERENDA ESCOLAR, FUNDO SOCIAL, CIDADANIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
 
 

COMUNICAMOS, pelo presente, a REABERTURA do Pregão em epígrafe. O novo horário e nova data 
limite para o cadastramento e recebimento de propostas são: 08h00 do dia 11/03/2020. O início da sessão pública 
será às 09h30 do dia 11/03/2020.  
 
 
 

São Carlos, 20 de fevereiro de 2020 
 
 
 

Roberto Carlos Rossato 
Autoridade Competente 


